

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Auxilium, Numer Krs: 0000627596, Kod pocztowy: 43-190, poczta: Mikołów, Miejscowość: Mikołów, Ulica: Os. Cypriana Kamila Norwida 4/6 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dane kontaktowe: Adres Email: auxilium.mikolow@gmail.com , Numer telefonu: 608872470; Adres strony: https://www.facebook.com/FAuxilium/ , Dane osób upoważnionych: Imię i nazwisko: Izabella Konieczny, Adres Email: auxilium.mikolow@gmail.com , Tel. 608872470;

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspieramy seniorów			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.10.2020	Data zakończenia	27.12.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Organizacja w bieżącym roku planowała przeprowadzić dla seniorów grupowe warsztaty psychologiczne, obejmujące między innymi diagnostykę nastroju oraz sprawności funkcji poznawczych i percepcyjnych, a także działania psychoedukacyjne, mające na celu utrzymanie sprawności lub poprawę funkcjonowania psychospołecznego seniorów. Z				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

J.K.

uwagi na sytuację epidemiologiczną i wprowadzone ograniczenia, warsztaty grupowe zostały odwołane. W zastępstwie Wnioskodawca planuje zaoferować bardziej bezpieczną formę wsparcia w postaci indywidualnych kontaktów z psychologiem (osobistych i telefonicznych). Projekt będzie miał na celu

– przeciwdziałanie/ minimalizowanie skutków COVID- 19 w środowisku osób starszych z terenu Powiatu Mikołowskiego tj. Miast Mikołów, Łaziska Górne, Orzesze, Ornontowice i Wyry oraz aktywizację środowisk seniorskich w okresie epidemii COVID -19. W celu podtrzymania funkcjonowania usług wypracowanych przez ostanie lata przez Fundację i zminimalizowania ryzyka wykluczenia podopiecznych Fundacji w tym współpracujących DPSów, chcemy zaproponować indywidualne wsparcie psychologa, polegające m.in na określeniu sprawności funkcji poznawczych i motorycznych oraz wdrożeniu działań mających na celu poprawę sprawności psychofizycznej seniorów. Celem będzie ochrona zdrowia psychicznego osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, osób najbardziej zagrożonych skutkami epidemii COVID-19 czyli seniorów. Działania skierowane będą na wsparcie min. 20 osób starszych u których zazwyczaj występują choroby wieku starczego, z ograniczoną odpornością psychiczną, najbardziej zagrożonych utratą zdrowia. Starsze osoby w obecnej sytuacji epidemiologicznej w kraju odczuwają znaczną izolację. Lęk i dystans społeczny pogarsza komplikacje związane z odosobnieniem. Wsparcie psychologa w tym szczególnym czasie jest niezwykle ważne. Poznanie potrzeb seniorów, poziomu ich lęku a także skutków zdrowotnych związanych z izolacją odbywać się będzie poprzez określenie poziomu lęku oraz diagnostykę sprawności funkcji poznawczych i motorycznych a następnie działania profilaktyczne.

Badanie zostanie przeprowadzone z zachowaniem wszelkich środków ostrożności, biorąc pod uwagę wszelkie standardy postępowania w sytuacji zagrożenia epidemiologicznego, szczególnie wśród grupy najbardziej narażonej na ryzyko zarażenia COVID-19.

Starsze osoby w obecnej sytuacji epidemiologicznej w kraju odczuwają znaczną izolację i lęk. Dystans społeczny i odosobnienie niekorzystnie wpływają na ich funkcjonowanie psychospołeczne.

Poniżej przedstawiamy koszty zadania publicznego:

Koszt 1. Diagnoza psychologiczna (2h/os)

Wnioskodawca przewiduje badanie 20 seniorów pozwalające określić między innymi ich nastrój oraz poziom sprawności funkcji poznawczych i percepcyjnych (1h/os). Następnie seniorzy otrzymają materiały zawierające ćwiczenia mające na celu usprawnienie pamięci i innych funkcji poznawczych (koszt 7). Ćwiczenia te będą wykonywali w domu przez okres 2-3 tygodni. W tym czasie będą też mieli możliwość korzystania z telefonicznego wsparcia psychologa (koszt 2). Następnie zostaną wykonane ponowne badania grupy w celu ewaluacji wyników wsparcia (1h/os). Koszt zostanie rozliczony na podstawie faktury za zrealizowane godziny doradztwa.

Koszt 2. Wsparcie psychologiczne/konsultacje telefoniczne (1h/os). Planuje się uruchomić wsparcie telefoniczne/doraźne dla seniorów, którzy potrzebują kontaktu z psychologiem. Koszt zostanie wykazany na podstawie karty czasu pracy/karty doradczej.

Koszt 3, 4, 5, 6. Środki ochrony osobistej, środki do dezynfekcji, termometr, dozownik bezdotykowy. Bezpieczeństwo i bezbłądność w działaniu pracowników Fundacji ma wpływ na zadowolenie i stan zdrowia podopiecznych, szczególnie seniorów. W obecnej sytuacji, w której mamy zwiększone ograniczenia i restrykcje związane z pandemią, odpowiednie zabezpieczenie pracowników ma ogromny wpływ na jakość i bezpieczeństwo zarówno dla podopiecznego, jak i samego personelu. Realizując zadanie Wnioskodawca stawia na maksymalne bezpieczeństwo. Aby podnieść poziom bezpieczeństwa Wnioskodawca zakupi zestaw środków ochrony indywidualnej. Zakup środków do dezynfekcji będzie stanowił wkład własny finansowy Fundacji.

Koszt. 7. Materiały/pomoce terapeutyczne (20 kompletów). Dla każdego seniora objętego wsparciem psychologicznym Fundacja zamierza zakupić materiały, zawierające ćwiczenia mające na celu usprawnienie pamięci i innych funkcji poznawczych.

W ramach działania planuje się zamieszczać aktualne i ważne informacje dla seniorów i mieszkańców m.in. na stronach internetowych (m.in. urzędów miast), portalach społecznościowych, tak aby zainteresowane osoby w łatwy sposób mogły odnaleźć potrzebne wiadomości. Ponadto prowadzony będzie mailing do organizacji pozarządowych wspierających seniorów. Wszystkie materiały i publikacje opracowane przez Fundację Auxilium będą zawierały informację o współfinansowaniu działania ROPS. Za działania odpowiedzialny będzie Specjalista ds. promocji i informacji, który zaangażowany będzie w całościowy proces informacyjno-promocyjny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba wspartych seniorów w ramach realizacji projektu	20 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna, potwierdzenia odbioru materiałów dydaktycznych
Liczba sporządzonych diagnoz psychologa	20 szt.	Rejestr sporządzonych diagnoz, karta czasu pracy psychologa
Liczba godzin wsparcia telefonicznego dla seniorów	20 godzin	Karta czasu pracy psychologa, rejestr wykonanych połączeń, rejestr osób korzystających ze wsparcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Głównym przedmiotem działalności Fundacji jest:

- 88.10.
- 88.99.

Fundacja posiada wieloletnie dośw. w pracy z ludźmi w podeszłym wieku, które nabyło w pracy terapeut. z seniorami w DPSw Tychach, a także podczas realizacji proj. dla seniorów. Stale jest także realizatorem programów wolontaryjnych dla seniorów. Celem tych progr. jest szeroko rozumiana aktywizacja osób starszych. Fundacja działa także na rzecz reintegracji społ. i zawod. osób zagrożonych wykluczeniem społ. W okresie ostatnich trzech lat realiz. zadanie roczne w Palowicach : "Aktywne Palowice", otrzymała dotację z ROWES, oraz FIO Lokalnie.

Wniosk. od początku powstania realizuje zadania statutowe szczególnie w zakresie dostaw usług opiekuńczych, wsparcia psychol. osób starszych, z zakresu terapii zaj. oraz arteterapii. Wszystkie wskazane działania realizują cel 1 fundacji tj. działalność charytatywną i pomoc społ., w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.

ZASOBY KADROWE:

Izabella Konieczny- od 2003 roku zajmuje się pozyskiwaniem środków zewnętrznych. m.in. funduszami europejskimi. Ukończyła podyplomowe studia z zarządzania projektami europejskimi na Akademii Ekonomicznej w Katowicach, z administracji i zarządzania na Wydziale Prawa i Administracji na Uniwersytecie Śląskim, z zarządzania ekonomią społeczną oraz zarządzania zasobami ludzkimi w administracji publicznej na Wyższej Szkole Humanitas w Sosnowcu. Posiadana wiedzę potwierdza doświadczeniem w prowadzeniu i realizacji projektów europejskich. Pełniła funkcję koordynatora projektów oraz specjalisty ds. monitoringu i ewaluacji. W trakcie realizacji projektów zajmowała się ponadto: rekrutacją uczestników, promocją projektów, bieżącym monitoringiem w tym sporządzaniem wniosków o płatność, kontrolą dokumentacji projektowej itd. Obecnie zajmuje się pozyskiwaniem środków zewnętrznych, rządowych, szwajcarskich, norweskich. Głównie aplikuje o środki unijne. Posiada również szeroką wiedzę z zakresu ekonomii społecznej. Uczestniczyła w pracach Wojewódzkiego Zespołu ds. Ekonomii Społecznej- Zespół ds. współpracy sektora ES z otoczeniem instytucjonalnym i pozainstytucjonalnym, gdzie mogła podzielić się wiedzą nt. współpracy ngo z administracją publiczną. W ramach zadania planuje się prowadzenie dokumentacji merytorycznej w tym m.in. sprawozdania z prowadzonych działaniach w ramach projektu, list i rejestru osób korzystających ze wsparcia.

Olimpia Holeczek – psycholog, doradca zawodowy. Od 17 lat pracuje w obszarze wsparcia osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Ukończyła studia podyplomowe z zakresu zarządzania jednostkami pomocy społecznej. Posiada również wiedzę i doświadczenie w temacie przeciwdziałania przemocy w rodzinie i pracy z rodzinami niewydolnymi wychowawczo. Uczestniczyła w realizacji wielu projektów skierowanych zarówno dla młodzieży, jak i seniorów. Obecnie koordynuje działania referatu obsługi klienta w PUP, prowadzi indywidualne i grupowe poradnictwo zawodowe, zainicjowała m.in. cykliczne spotkania „Środa dla seniora”, mające na celu umożliwienie seniorom powiatu mikołowskiego zwiększenie aktywności zawodowej. Prowadzi również własną działalność gospodarczą, w ramach której otworzyła pracownię psychologiczną. Zajmuje się także szkoleniami oraz doradztwem personalnym i biznesowym (w tym pozyskiwaniem funduszy ze źródeł zewnętrznych i krajowych).

ZASOBY RZECZOWE: Do realizacji zadania zostanie wykorzystany sprzęt będący w dyspozycji Fundacji Auxilium, w tym komputer z pełnym oprogramowaniem, drukarka, telefony, ponadto Wnioskodawca udostępni własny lokal na badania seniorów, sprzęt do badań, materiały biurowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Diagnoza psychologiczna (2h/os.) 110 zł x 40godzin	4400	4400	0
2.	Wsparcie psychologiczne/konsultacje Telefoniczne 110zł x 20godzin	2200	2200	0
3.	Środki ochrony osobistej- komplet	500	500	0
4.	Środki do dezynfekcji urządzeń i pomieszczeń	1000	0	1000
5.	Dozownik bezkontaktowy	300	300	0
6.	Termometr elektroniczny	300	300	0
7.	Materiały/pomoce terapeutyczne (20 kpl x 100 zł)	2000	2000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 700	9700	1000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Fundacji AUXILIUM

.....
.....
.....
Izabella Konieczny

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 1.08.2020

FUNDACJA AUXILIUM
43-190 Mikołów, os. C.K. Norwida 4/6
NIP 6351839702 REGON 365545857
auxiljum.mikolow@gmail.com
KRS 0000627596

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 01.09.2020 godz. 08:24:17

Numer KRS: 0000627596

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		03.10.2016	
Ostatni wpis	Numer wpisu	6	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	KA.VIII NS-REJ.KRS/15241/20/251	
	Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO	

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	FUNDACJA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 365545857, NIP: 6351839702
3.Nazwa	FUNDACJA AUXILIUM
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat MIKOŁOWSKI, gmina MIKOŁÓW, miejsc. MIKOŁÓW
2.Adres	ul. OS. CYPRIANA KAMILA NORWIDA, nr 4, lok. 6, miejsc. MIKOŁÓW, kod 43-190, poczta MIKOŁÓW, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	I.KONIECZNY35@GMAIL.COM
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statucie	

1. Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	06.04.2016R. 22.07.2016R., -ZMIANA §6 I §12;
	2	DATA ZMIANY:29.12.2017 ZMIANA § 12 UST.1 STATUTU.
	3	25.02.2020R. ZMIENIONO PAR.12, PAR.15 STATUTU

Rubryka 5	
1. Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu	
Brak wpisów	

Rubryka 7 - Nie dotyczy	
Brak wpisów	

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
1. Nazwa organu	MINISTER WŁAŚCIWY DS. RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu		
1. Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD FUNDACJI AUXILIUM	
2. Sposób reprezentacji podmiotu	DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU FUNDACJI, W TYM W SPRAWACH MAJĄTKOWYCH, UPRAWNIONY JEST PREZES ZARZĄDU LUB DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.	
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	KONIECZNY
	2. Imiona	IZABELLA MONIKA
	3. Numer PESEL/REGON	78050218580
	4. Numer KRS	****
	5. Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU
2	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	HOLECZEK
	2. Imiona	OLIMPIA
	3. Numer PESEL/REGON	79090914449
	4. Numer KRS	****
	5. Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU
3	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	KONIECZNY

2.Imiona	MAREK
3.Numer PESEL/REGON	78051717910
4.Numer KRS	****
5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach
--

Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania	<p>CELAMI FUNDACJI SĄ:</p> <p>1)DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA I POMOC SPOŁECZNA , W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB;</p> <p>2)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM;</p> <p>3)PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIE POLSKOŚCI ORAZ ROZWÓJ ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ ,OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ;</p> <p>4)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I ETNICZNYCH ORAZ JĘZYKA REGIONALNEGO;</p> <p>5)OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA,</p> <p>6)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH;</p> <p>7)PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY;</p> <p>8)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM;</p> <p>9)DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI;</p> <p>10)DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH;</p> <p>11)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ NAUK,SZKOŁNICTWA,EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA</p> <p>12) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY;</p> <p>13)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ KULTURY ,SZTUKI OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO,</p> <p>14)WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ;</p> <p>15)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO;</p> <p>16)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ROZWOJU TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA;</p> <p>17)UPOWSZECHNIANIE I OCHRONĘ WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD</p>
-----------------	--

OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁANIE WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DEMOKRACJI;
 18. UDZIELANIE NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA PRAWNEGO I OBYWATELSKIEGO;
 19) RATOWNICTWO I OCHRONĘ LUDNOŚCI;
 20) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIE KONTAKTÓW I
 WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI;
 21) PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU;
 22) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RODZINY, MACIERZYŃSTWA, RODZICIELSTWA UPOWSZECHNIANIA I
 OCHRONY PRAW DZIECKA;
 23) PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM;
 DALSZE CELE OKREŚLONE W § 6 STATUTU.

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
 Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo
 w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
 sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Nie dotyczy

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 01.09.2020

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 01.09.2020 godz. 08:27:40

Numer KRS: 0000627596

**Informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Nr wpisu	1	Data dokonania wpisu	03.10.2016
Opis	REJESTRACJA W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM		
Sygnatura akt	KA.VIII NS-REJ.KRS/10845/16/123		
Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		
Nr wpisu	2	Data dokonania wpisu	04.10.2016
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	KA.VIII NS-REJ.KRS/10845/16/123/REGON		
Oznaczenie sądu	-----		
Nr wpisu	3	Data dokonania wpisu	04.10.2016
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	KA.VIII NS-REJ.KRS/10845/16/123/NIP		
Oznaczenie sądu	-----		
Nr wpisu	4	Data dokonania wpisu	04.10.2016
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	KA.VIII NS-REJ.KRS/10845/16/123/NIP		
Oznaczenie sądu	-----		
Nr wpisu	5	Data dokonania wpisu	26.03.2018
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	KA.VIII NS-REJ.KRS/7220/18/366		
Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		
Nr wpisu	6	Data dokonania wpisu	27.07.2020
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	KA.VIII NS-REJ.KRS/15241/20/251		
Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

8

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	1	-	FUNDACJA
2.Numer REGON/NIP	2	3	REGON: 365545857, NIP: ---
	3	4	REGON: 365545857, NIP: 6351839702
	4	-	REGON: 365545857, NIP: 6351839702
3.Nazwa	1	-	FUNDACJA AUXILIUM
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-	-	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	1	-	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Siedziba	1	-	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat MIKOŁOWSKI, gmina MIKOŁÓW, miejsc. MIKOŁÓW
2.Adres	1	-	ul. OS. CYPRIANA KAMILA NORWIDA, nr 4, lok. 6, miejsc. MIKOŁÓW, kod 43-190, poczta MIKOŁÓW, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	1	-	I.KONIECZNY35@GMAIL.COM
4.Adres strony internetowej	1	-	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie

Numer i nazwa pola	Nr kolejny w polu	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	1	-	06.04.2016R. 22.07.2016R., -ZMIANA §6 I §12;
	2	5	-	DATA ZMIANY:29.12.2017 ZMIANA § 12 UST.1 STATUTU.
	3	6	-	25.02.2020R. ZMIENIONO PAR.12, PAR.15 STATUTU

Rubryka 5

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	1	-	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Nazwa organu	1	-	MINISTER WŁAŚCIWY DS.RODZINY,PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	1	-	ZARZĄD FUNDACJI AUXILIUM
	2.Sposób reprezentacji podmiotu	1	6	DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU FUNDACJI, W TYM W SPRAWACH MAJĄTKOWYCH,UPRAWNIONYCH JEST PREZES ZARZĄDU LUB DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE, A W PRZYPADKU UMÓW ZAWIERANYCH NA KWOTĘ POWYŻEJ 10 000,00 ZŁOTYCH DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE. ZARZĄD FUNDACJI MOŻE POWOŁAĆ PEŁNOMOCNIKA DO REPREZENTOWANIA FUNDACJI W ZAKRESIE SPRAW OKREŚLONYCH W UDZIELONYM PEŁNOMOCNICTWIE.
		6	-	DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU FUNDACJI, W TYM W SPRAWACH MAJĄTKOWYCH, UPRAWNIONY JEST PREZES ZARZĄDU LUB DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu				
L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	-	KONIECZNY
	2.Imiona	1	-	IZABELLA MONIKA
	3.Numer PESEL/REGON	1	-	78050218580
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	1	-	PREZES ZRAZĄDU
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	6	ŻMIJA
	2.Imiona	1	6	AGNIESZKA ANNA
	3.Numer PESEL/REGON	1	6	87091713929
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	1	6	WICEPREZES
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	5	GANIEK
	2.Imiona	1	5	AGNIESZKA MAGDALENA

	3.Numer PESEL/REGON	1	5	91020809845
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	1	5	SEKRETARZ
4	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	6	-	HOLECZEK
	2.Imiona	6	-	OLIMPIA
	3.Numer PESEL/REGON	6	-	79090914449
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	6	-	CZŁONEK ZARZĄDU
5	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	6	-	KONIECZNY
	2.Imiona	6	-	MAREK
	3.Numer PESEL/REGON	6	-	78051717910
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	6	-	CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach
--

Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Cel działania	1	-	CELAMI FUNDACJI SĄ: 1)DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA I POMOC SPOŁECZNA , W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB; 2)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM; 3)PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ, PIELEGNOWANIE POLSKOŚCI ORAZ ROZWÓJ ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ ,OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ;

- 4)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I ETNICZNYCH ORAZ JĘZYKA REGIONALNEGO;
- 5)OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA,
- 6)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH;
- 7)PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY;
- 8)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM;
- 9)DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI;
- 10)DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH;
- 11)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ NAUK,SZKOLNICTWA,EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA
- 12) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY;
- 13)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ KULTURY ,SZTUKI OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO,
- 14)WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ;
- 15)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO;
- 16)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ROZWOJU TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA;
- 17)UPOWSZECHNIANIE I OCHRONĘ WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁANIE WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DEMOKRACJI;
18. UDZIELANIE NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA PRAWNEGO I OBYWATELSKIEGO;
- 19)RATOWNICTWO I OCHRONĘ LUDNOŚCI;
- 20)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIE KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI;
- 21)PROMOCJA I ORGANIZACJA WOŁONTARIATU;
- 22)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RODZINY,MACIERZYŃSTWA,RODZICIELSTWA UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY PRAW DZIECKA;
- 23)PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM;
- DAJSZE CELE OKREŚLONE W § 6 STATUTU.

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.

Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 01.09.2020

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl

za zgodności
z oryginałem

1.09.2020

FUNDACJA AUXILIUM
43-190 Mikołów, os. C.K. Norwida 4/6
NIP 6351839702 REGON 365546857
auxilium.mikolow@gmail.com
KRS 0000627596

Prezes Fundacji AUXILIUM


Izabella Konieczny